АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018г. №224
п.Золотухино

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  поселка  Золотухино  от
29.01.2013г.  №28  «Об  утверждении
перечня  и  идентификационных  номеров
автомобильных дорог общего пользования
муниципального  образования  «поселок
Золотухино»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим
законодательством  муниципальных  нормативных  актов,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Приказом  Минтранса  РФ  от  7  февраля  2007г.  №16  «Об  утверждении
Правил  присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных
номеров»,  Уставом  муниципального  образования  «поселок  Золотухино»,
Администрация поселка Золотухино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  поселка  Золотухино  от

29.01.2013г.  №28  «Об  утверждении  перечня  и  идентификационных
номеров  автомобильных  дорог  общего  пользования  муниципального
образования «поселок Золотухино» следующие изменения:

1)  Приложение  1  к  постановлению  администрации  поселка
Золотухино  от  29.01.2013г.  №28  изложить  в  новой  редакции,  согласно
Приложению №1;

2)  Приложение  2  к  постановлению  администрации  поселка
Золотухино  от  29.01.2013г.  №28  изложить  в  новой  редакции,  согласно
Приложению №2.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу:
http://золотухино.рф.

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава поселка Золотухино                          Н.И.Епишев

Приложение №1
к постановлению администрации

поселка Золотухино от 04.10.2018г. №224

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования "поселок Золотухино"

№
п/п

Наименова
ние

автомобиль
ной дороги

Протя
женно
сть, м

Средня
я

ширина
, м

Тип
покрыт

ия

Место расположения Балансодер
жатель

01
«Улица
Кирова»

1330 7,0
асфальт

п.Золотухино,
ул. Кирова

(от ж/д переезда до ул.Гайдара)

Администрац
ия поселка
Золотухино

02
«Улица

Куйбышева»
225 7,0

асфальт

п.Золотухино,
ул. Куйбышева

(от ул. Кирова до пересечения
с ул. Комсомольская)

-- // --

03
«Улица

Комсомольс
кая»

655 7,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Комсомольская

(от пересечения с ул.
Куйбышева до  ул. Королева)

-- // --

04
«Улица

Ватутина»
391 3,5

асфальт
 грунт

п.Золотухино,
ул. Ватутина

-- // --

05
«Восточный

1-й
переулок»

160 3,1 асфальт
п.Золотухино,

Восточный 1-й переулок -- // --

06
«Улица

Гостиная»
266 7,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Гостиная -- // --

07
«Улица

Дзержинског
о»

175 3,5 асфальт
п.Золотухино,

ул. Дзержинского -- // --

08
«Улица

Железнодор
ожная»

1014 7,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Железнодорожная

(от ул. К.Маркса до ул.
Садовая)

-- // --

09
«Улица

К.Маркса»
275

4,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. К.Маркса

(до пересечения с
ул. Почтовая)

-- // --

10
«Улица

Колхозная»
413 3,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Колхозная -- // --

11
«Улица

Комарова»
360 4,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Комарова -- // --

12
«Улица

Королева»
645 7,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Королева -- // --

13
«Улица
Ленина»

774
в т.ч.
617
157

5,5
асфальт
 грунт

п.Золотухино,
ул. Ленина

-- // --

14
«Улица

М.Горького»
649

3,5 асфальт
п.Золотухино, ул.М.Горького -- // --

15
«Улица

Некрасова»
450 3,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Некрасова -- // --

16
«Улица
Новая»

489 4,5 асфальт
п.Золотухино,

ул. Новая -- // --

17
«Улица

Орджоникид
зе»

690
в т.ч.
140
550

9,5
7,2

асфальт

п.Золотухино,
ул. Орджоникидзе

(до пересечения с ул.Фрунзе)
-- // --

18
«Улица

Первомайска
я»

690 4,5 асфальт
п.Золотухино,

ул. Первомайская -- // --

19
«Улица

Почтовая-1»
499 3,1 асфальт

п.Золотухино,
ул. Почтовая

(от пересечения с
ул.К.Маркса

до ул.Луговая)

-- // --

20
«Улица

Почтовая-2»
270 7,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Почтовая

(от пересечения с
ул.К.Маркса до

ул.Железнодорожная)

-- // --

21
«Улица

Садовая»
527 6,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Садовая

(от ул.Железнодорожная
до ул. Колхозная)

-- // --

22
«Улица

Свердлова»
341 5,0 асфальт

п.Золотухино,
ул. Свердлова

-- // --

23
«Улица

Северная»
530 3,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Северная -- // --

24
«Улица

Советская»
280 3,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Советская -- // --

25
«Улица

Солнечная»
575 3,3 асфальт

п.Золотухино,
ул. Солнечная -- // --

26
«Улица

Степная»
650 4,5 асфальт

п.Золотухино,
ул. Степная -- // --

27
«Улица

Электрическ
ая»

389
в т.ч.
264
125

7,0 асфальт
грунт

п.Золотухино,
ул. Электрическая -- // --

28
«Улица

Октябрьска
я»

453 3,5
асфальт п.Золотухино,

ул.Октябрьская
-- // --

29
«Улица

Николаевск
ая»

565 3,5
асфальт п.Золотухино,

ул.Николаевская
-- // --

Приложение №2
к постановлению администрации

поселка Золотухино от 04.10.2018г. №224

Идентификационные номера
автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования "поселок Золотухино"

Учетн
ый

номер

Наименование
автомобильной

дороги

Идентификационный
номер автодороги

Место расположения Протя
женнос

ть,
м

1 2 3 4 5

З-01
«Улица
Кирова»

038-212-551 ОП МП З-01

п.Золотухино,
ул. Кирова

(от ж/д переезда до
ул.Гайдара)

1330

З-02
«Улица

Куйбышева»
038-212-551 ОП МП З-02

п.Золотухино,
ул. Куйбышева

(от ул. Кирова до
пересечения с ул.
Комсомольская)

225

З-03
«Улица

Комсомольская»
038-212-551 ОП МП З-03

п.Золотухино,
ул. Комсомольская

(от пересечения с ул.
Куйбышева до  ул.

Королева)

655

З-04
«Улица

Ватутина»
038-212-551 ОП МП З-04

п.Золотухино,
ул. Ватутина 391

З-05
«Восточный
1-й переулок»

038-212-551 ОП МП З-05

п.Золотухино,
Восточный 1-й

переулок
160

З-06
«Улица

Гостиная»
038-212-551 ОП МП З-06

п.Золотухино,
ул. Гостиная 266

З-07
«Улица

Дзержинского»
038-212-551 ОП МП З-07

п.Золотухино,
ул. Дзержинского 175

З-08
«Улица

Железнодо-
рожная»

038-212-551 ОП МП З-08

п.Золотухино,
ул. Железнодорожная

(от ул. К.Маркса до ул.
Садовая)

1014

З-09 «Улица
К.Маркса»

038-212-551 ОП МП З-09 п.Золотухино,
ул. К.Маркса

(до пересечения с ул.

275

Почтовая)

З-10
«Улица

Колхозная»

038-212-551 ОП МП З-10 п.Золотухино,
ул. Колхозная

413

З-11
«Улица

Комарова»
038-212-551 ОП МП З-11

п.Золотухино,
ул. Комарова 360

З-12
«Улица

Королева»
038-212-551 ОП МП З-12

п.Золотухино,
ул. Королева 645

З-13
«Улица
Ленина»

038-212-551 ОП МП З-13
п.Золотухино,

ул. Ленина 774

З-14
«Улица

М.Горького»
038-212-551 ОП МП З-14

п.Золотухино,
ул.М.Горького 649

З-15
«Улица

Некрасова»
038-212-551 ОП МП З-15

п.Золотухино,
ул. Некрасова 450

З-16
«Улица
Новая»

038-212-551 ОП МП З-16
п.Золотухино,

ул. Новая 489

З-17
«Улица

Оржоникидзе»
038-212-551 ОП МП З-17

п.Золотухино,
ул. Орджоникидзе
(до пересечения с

ул.Фрунзе)
690

З-18
«Улица

Первомайская»
038-212-551 ОП МП З-18

п.Золотухино,
ул. Первомайская 690

З-19
«Улица

Почтовая-1»
038-212-551 ОП МП З-19

п.Золотухино,
ул. Почтовая

(от пересечения с
ул.К.Маркса

до ул.Луговая)
499

З-20
«Улица

Почтовая-2»
038-212-551 ОП МП З-20

п.Золотухино,
ул. Почтовая

(от пересечения с
ул.К.Маркса до

ул.Железнодорожная)

270

З-21
«Улица

Садовая»
038-212-551 ОП МП З-21

п.Золотухино,
ул. Садовая

(от
ул.Железнодорожная до

ул. Колхозная)

527

З-22
«Улица

Свердлова»
038-212-551 ОП МП З-22

п.Золотухино,
ул. Свердлова 341

З-23
«Улица

Северная»
038-212-551 ОП МП З-23

п.Золотухино,
ул. Северная 530

З-24
«Улица

Советская»
038-212-551 ОП МП З-24

п.Золотухино,
ул. Советская 280

З-25
«Улица

Солнечная»
038-212-551 ОП МП З-25

п.Золотухино,
ул. Солнечная 575

З-26
«Улица

Степная»
038-212-551 ОП МП З-26

п.Золотухино,
ул. Степная 650

З-27
«Улица

Электрическая»
038-212-551 ОП МП З-27

п.Золотухино,
ул. Электрическая 389

З-28
«Улица

Октябрьская»
038-212-551 ОП МП З-28

п.Золотухино,
ул. Октябрьская

453

З-29
«Улица

Николаевская»
038-212-551 ОП МП З-29

п.Золотухино,
ул.Николаевская

565

Общая протяженность автомобильных дорог 14730